О внесении дополнения в постановление акимата Жаркаинского района от 27 мая
2010 года № А-5/132 "Об установлении дополнительного перечня лиц,
относящихся к целевым группам населения на 2010 год"

Утративший силу
Постановление акимата Жаркаинского района Акмолинской области от 8 июля
2010 года № А-7/188. Зарегистрировано Управлением юстиции Жаркаинского
района Акмолинской области 6 августа 2010 года № 1-12-131. Утратило силу -
постановлением акима Жаркаинского района Акмолинской области от 14
декабря 2010 года № А-12/473
      Сноска. Утратило силу -  акима Жаркаинского района постановлением
Акмолинской области от 14 декабря 2010 года № А-12/473
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан

, от 23 января 2001 года  акимат района » «О занятости населения»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата Жаркаинского района «Об установлении
дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам населения на
2010 год» от 27 мая 2010 года  (зарегистрировано в Реестре № А-5/132
государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-12-128,
опубликовано 25 июня 2010 года в районной газете «Целинное знамя»)
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      пункт 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
      «выпускники учебных заведений высшего, технического и
п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я » .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Ахметову У.А.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Управлении юстиции Жаркаинского района и вводится в действие
со дня официального опубликования.
      Аким Жаркаинского района                   А.Калжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан